
О внесении изменений в таблицу приложения к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 15.10.2019 № 3793 «О размерах должностных окладов в муни-

ципальных учреждениях города Новосибирска, в отношении которых функции и 

полномочия учредителя осуществляет департамент строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска, по должностям, не включенным в профессиональ-

ные квалификационные группы должностей» 

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, 

постановлением мэрии города Новосибирска от 26.07.2022 № 2522 «О повышении 

оплаты труда работников муниципальных учреждений города Новосибирска», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 15.10.2019 № 3793 «О размерах должностных окладов в муниципаль-

ных учреждениях города Новосибирска, в отношении которых функции и полно-

мочия учредителя осуществляет департамент строительства и архитектуры мэрии 

города Новосибирска, по должностям, не включенным в профессиональные ква-

лификационные группы должностей» следующие изменения: 

1.1. В графе 3 строки 1 цифры «11730,00» заменить цифрами «12903,00». 

1.2. В графе 3 строки 2 цифры «9970,00» заменить цифрами «10967,00». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     26.07.2022  №         2529   

 


